Сильнов Денис Владимирович

Тема диссертации: «Совершенствование техники и технологии вывода на

режим нефтедобывающих скважин, оборудованных электроприводными

центробежными насосными системами»

Научная специальность: 05.02.13 - Машины, агрегаты и процессы (в

нефтяной и газовой промышленности).

Решение диссертационного совета: присудить ученую степень кандидата

технических наук.

Результаты тайного голосования по вопросу о присуждении ученой степени

кандидата технических наук Сильнову Денису Владимировичу (протокол №

6  от 23 сентября 2022 г.): «за» – 14, «против» – 0, не участвовавших в

голосовании членов совета – нет.

Присутствовали на заседании диссертационного совета в месте

проведения заседания:

1.  Агиней Руслан Викторович д.т.н. 25.00.19

2.  Коробков Геннадий Евгеньевич д.т.н. 25.00.19

3.  Лютоев Александр Анатольевич к.т.н. 05.02.13

4.  Ланина Татьяна Дмитриевна д.т.н. 25.00.19

5.  Некучаев Владимир Орович д.ф.-м.н. 25.00.19

6.  Чупров Илья Федорович д.т.н. 05.02.13

7.  Шарыгин Александр Михайлович д.т.н. 25.00.19

8.  Шайдаков Владимир Владимирович д.т.н. 05.02.13

участвовали в заседании диссертационного совета дистанционно с

обеспечением аудиовизуального контакта:

9.  Зорин Александр Евгеньевич д.т.н. 25.00.19

10.  Семин Владимир Иванович д.т.н. 05.02.13

11.  Китаев Сергей Владимирович д.т.н. 25.00.19

12.  Хегай Валерий Константинович д.т.н. 05.02.13

13.  Крапивский Евгений Исаакович д.г.-м.н. 25.00.19

14.  Сердюк Николай Иванович д.т.н. 05.02.13